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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81422028O

2. Data e Regjistrimit 22/02/2018
3. Emri i Subjektit AL-VISO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sokrat Miho,  Pallati Vila L,  
Shkalla 3, Kati 6, Ap. 25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sudim – Projektim – Asistence Teknike – Zbatim 

.PROJEKTUES URBANIST – ARKITEKT – 
RESTAURATOR .Plane kombetare sektoriale, plane te 
detajuara per zona te rendesise kombetare, plane sektoriale 
ne nivel qarku dhe bashkie, projektim masterplane – studime 
e plane rajonale urbanistike, plane rregullues te pergjithshme 
per qendra te bauara, studime pjesore, urbanistike. Projektim 
arkitekturor per objekte banimi, objekte industriale, objekte 
turistike, objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara, qendra tregetare, objekte social kulturore, objekte 
kulti, objekte arsimore, objekte spitalore, terminalet ne 
infrastrukture, vepraarti ne infrastrukture, interiere, peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Projektim ne 
konservimin e resaturimin e rrenojave arkeologjike, 
restaurimin e monumenteve te arkitektures antiko-mesjetare, 
resaturimin e ndertimeve civile, monumente te kategorise se 
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pare dhe te dyte, restaurimin dhe rikualifikimkin e qendrave 
histroike, restaurimin e mozaikeve, ne restaurimin e 
afreskeve, restaurimin e veprave te artit ne dru 
.PROJEKTUES KONSTRUKTOR.Objekte civile – 
industriale – turistike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate dhe mbi 5 kate, objekte me skelet metalik, objekte 
me shkalle te larte veshtiresie, beton arme, metalike troje dhe 
shpate me qendrrueshmeri te ulet, vlersim i kapacitetit 
mbajtes dhe perforcimi i strukturave  mbajtese prej beton-
arme, murature dhe metalike, objekte civile e turistike prej 
druri. PROJEKTUES INSTALATOR. Projektim te 
instaqlimeve hidro-termosanitare, instalimeve termoteknike 
– kondicionimi, si dhe te impajnteve te prodhimit te 
energjise termike nga burime te rinovueshme, linjave e 
rrjeteve elektrike, per objekte civile e industriale, sisteme 
komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me 
gaz, sisteme kundra zjarrit, sisteme te monitorimit dhe 
automatizimit ne industri dhe ndertesa, impiante ngritese e 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, etj.). ndricim 
rrugor, shesheve dekorativ, ndricimit te objekteve te medha 
sportive, porteve, aeroporteve, etj., rrjete te telefonise, 
citofonise, fonise, internetit, TV, access kontroll, CCTV, 
sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit, etj. per 
objekte civile e industriale. PROJEKTIM VEPRA 
HIDRAULIKE. Projektim diga te medha (diga me lartesi 
mbi 10m ose me vellim uji te grumbulluar mbi 1 milion m3 
ose gjatesi kurore dige mbi 500 ml), furnizim me uje – 
kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane – rurale, 
vepra ujitje – kullimi – impiante vaditese – diga te vogla  - 
damba, sifonia, kaskada, kaperderdhese, rrymeshpejtues, 
priza, baraze, porta, tombino, vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike, galeri e tynele hidraulike, marrje uji, 
shkarkimi- shkarkues te ujrave te teperta, vepra te marrjes se 
ujit nga rezervuaret, vepra te marrjes se ujit nga lumejnte dhe 
marrja e ujit me puse, vepra naftesjelles – gazesjelles – 
vajesjelles etj., vepra hidroteknike – kulla ekuilibri – porte – 
pontile . PROJEKTIM RRUGE – HEKURUDHA – URA 
DHE VEPRA ARTI. Projektim rruge lokale, rruge urbane 
dytesore dhe rruge interurbane dytesore, rruge urbane 
kryesore dhe rruge interurbane kryesore, utostrada, 
aeroporte, elioporte, hidroporte, hekurudha, degezime 
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hekurudhore, ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10m, ura 
viadukte me hapsira te medha drite, ura te varura, ura me 
sisteme te percaktuar statikisht dhe sisteme te tjera speciale, 
ura metalike, tunele rrugore – hekurudhore .PROJEKTUES 
GJEODET / STUDIM GJEOLOGO INXHINIERIK 
HIDROLOGJIK. Projektim rilevime inxhinierike, rilevime 
kadastrale, sisteme GIS, bazamente gjeodezike, 
fotogrametrik dhe hartografik. Studim/Velresim gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile deri ne 5 kate dhe mbi 
5 kate, per objekte te medha Hidrocentrale, porte, aeroporte, 
bazamente me ngarkesa te medha, trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet, studime e projektime 
hidrogjeologjike. PROJEKTIM TE IMPIANTEVE TE 
PRODHIMIT DHE SHPERNDARJES SE ENERGJISE 
ELEKTRIKE. Projektim centrale hidraulike, centrale 
termike, impiante te prodhimit te energjise elektrike te 
rinovueshme, diellore, era, etj., nenstacione elektrike, primar 
sekondar – linja te tensionit te larte, kabina elektyrike te 
rrjetit shperndares – linja te tensionit te ulet – te mesem. 
Hartim i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis per te 
kryer auditim mjedisor, per hartimin e ekspertizave per 
probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
auditimit.  Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes ndaj zjarrit te ndertesave te cdo lloji si dhe 
hartimin e akteve te ekspertizes mbi zjarret e rena. 
Vleresimin e pasurive te paluajtshme, ndertesa dhe toke 
truall, toke bujqesore, pyje, lidhadhe, kullota. Veprimtari 
lidhur me asistencen e te gjitha llojeve te pasurive te 
paluajtshme, qe bejne pjese ose jo ne kategorin e ndertesave 
per banim te perbashket. Velresimi i auditimeve te energjise, 
raportet dhe projektet te lidhura me to. Konsulenca 
inxhinierike, aplikime online per leje ndertimi, ndertime 
objekte banimi, civile, industriale si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi.
Lirim Heqimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjusHeqimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LirimHeqimaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0672058414  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-678761-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683251-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 19 date 
26.02.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AL-VISO STUDIO")          u be            ("AL-VISO")         
Objekti ishte            ("Sudim – Projektim – Asistence Teknike – Zbatim .PROJEKTUES 
URBANIST – ARKITEKT – RESTAURATOR .Plane kombetare sektoriale, plane te 
detajuara per zona te rendesise kombetare, plane sektoriale ne nivel qarku dhe bashkie, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6101CF5-95DF-48A6-9981-65E2D355E5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4230EE6-F7A1-4E1A-B561-FD09B45AA473
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projektim masterplane – studime e plane rajonale urbanistike, plane rregullues te 
pergjithshme per qendra te bauara, studime pjesore, urbanistike. Projektim arkitekturor 
per objekte banimi, objekte industriale, objekte turistike, objekte sportive te mbuluara ose 
pjeserisht te mbuluara, qendra tregetare, objekte social kulturore, objekte kulti, objekte 
arsimore, objekte spitalore, terminalet ne infrastrukture, vepraarti ne infrastrukture, 
interiere, peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Projektim ne 
konservimin e resaturimin e rrenojave arkeologjike, restaurimin e monumenteve te 
arkitektures antiko-mesjetare, resaturimin e ndertimeve civile, monumente te kategorise se 
pare dhe te dyte, restaurimin dhe rikualifikimkin e qendrave histroike, restaurimin e 
mozaikeve, ne restaurimin e afreskeve, restaurimin e veprave te artit ne dru 
.PROJEKTUES KONSTRUKTOR.Objekte civile – industriale – turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, objekte me skelet metalik, objekte me 
shkalle te larte veshtiresie, beton arme, metalike troje dhe shpate me qendrrueshmeri te 
ulet, vlersim i kapacitetit mbajtes dhe perforcimi i strukturave  mbajtese prej beton-arme, 
murature dhe metalike, objekte civile e turistike prej druri. PROJEKTUES INSTALATOR. 
Projektim te instaqlimeve hidro-termosanitare, instalimeve termoteknike – kondicionimi, si 
dhe te impajnteve te prodhimit te energjise termike nga burime te rinovueshme, linjave e 
rrjeteve elektrike, per objekte civile e industriale, sisteme komplekse te telekomunikacionit, 
sisteme te furnizimit me gaz, sisteme kundra zjarrit, sisteme te monitorimit dhe 
automatizimit ne industri dhe ndertesa, impiante ngritese e transportuese (ashensore, 
shkalle levizese, etj.). ndricim rrugor, shesheve dekorativ, ndricimit te objekteve te medha 
sportive, porteve, aeroporteve, etj., rrjete te telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, 
access kontroll, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit, etj. per objekte 
civile e industriale. PROJEKTIM VEPRA HIDRAULIKE. Projektim diga te medha (diga 
me lartesi mbi 10m ose me vellim uji te grumbulluar mbi 1 milion m3 ose gjatesi kurore 
dige mbi 500 ml), furnizim me uje – kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane – 
rurale, vepra ujitje – kullimi – impiante vaditese – diga te vogla  - damba, sifonia, 
kaskada, kaperderdhese, rrymeshpejtues, priza, baraze, porta, tombino, vepra te trajtimit 
te ujit, vepra hidroteknike, galeri e tynele hidraulike, marrje uji, shkarkimi- shkarkues te 
ujrave te teperta, vepra te marrjes se ujit nga rezervuaret, vepra te marrjes se ujit nga 
lumejnte dhe marrja e ujit me puse, vepra naftesjelles – gazesjelles – vajesjelles etj., vepra 
hidroteknike – kulla ekuilibri – porte – pontile . PROJEKTIM RRUGE – HEKURUDHA – 
URA DHE VEPRA ARTI. Projektim rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge 
interurbane dytesore, rruge urbane kryesore dhe rruge interurbane kryesore, utostrada, 
aeroporte, elioporte, hidroporte, hekurudha, degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti te 
vogla deri ne 10m, ura viadukte me hapsira te medha drite, ura te varura, ura me sisteme 
te percaktuar statikisht dhe sisteme te tjera speciale, ura metalike, tunele rrugore – 
hekurudhore .PROJEKTUES GJEODET / STUDIM GJEOLOGO INXHINIERIK 
HIDROLOGJIK. Projektim rilevime inxhinierike, rilevime kadastrale, sisteme GIS, 
bazamente gjeodezike, fotogrametrik dhe hartografik. Studim/Velresim gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, per objekte te medha 
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Hidrocentrale, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet, studime e projektime hidrogjeologjike. PROJEKTIM 
TE IMPIANTEVE TE PRODHIMIT DHE SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE. 
Projektim centrale hidraulike, centrale termike, impiante te prodhimit te energjise elektrike 
te rinovueshme, diellore, era, etj., nenstacione elektrike, primar sekondar – linja te 
tensionit te larte, kabina elektyrike te rrjetit shperndares – linja te tensionit te ulet – te 
mesem. ")          u be            ("Sudim – Projektim – Asistence Teknike – Zbatim 
.PROJEKTUES URBANIST – ARKITEKT – RESTAURATOR .Plane kombetare 
sektoriale, plane te detajuara per zona te rendesise kombetare, plane sektoriale ne 
nivel qarku dhe bashkie, projektim masterplane – studime e plane rajonale 
urbanistike, plane rregullues te pergjithshme per qendra te bauara, studime pjesore, 
urbanistike. Projektim arkitekturor per objekte banimi, objekte industriale, objekte 
turistike, objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, qendra tregetare, 
objekte social kulturore, objekte kulti, objekte arsimore, objekte spitalore, terminalet 
ne infrastrukture, vepraarti ne infrastrukture, interiere, peisazhi, sistemim siperfaqe 
te gjelbra, lulishte e parqe. Projektim ne konservimin e resaturimin e rrenojave 
arkeologjike, restaurimin e monumenteve te arkitektures antiko-mesjetare, 
resaturimin e ndertimeve civile, monumente te kategorise se pare dhe te dyte, 
restaurimin dhe rikualifikimkin e qendrave histroike, restaurimin e mozaikeve, ne 
restaurimin e afreskeve, restaurimin e veprave te artit ne dru .PROJEKTUES 
KONSTRUKTOR.Objekte civile – industriale – turistike prej murature e skelet 
beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, objekte me skelet metalik, objekte me 
shkalle te larte veshtiresie, beton arme, metalike troje dhe shpate me qendrrueshmeri 
te ulet, vlersim i kapacitetit mbajtes dhe perforcimi i strukturave  mbajtese prej 
beton-arme, murature dhe metalike, objekte civile e turistike prej druri. 
PROJEKTUES INSTALATOR. Projektim te instaqlimeve hidro-termosanitare, 
instalimeve termoteknike – kondicionimi, si dhe te impajnteve te prodhimit te 
energjise termike nga burime te rinovueshme, linjave e rrjeteve elektrike, per objekte 
civile e industriale, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me 
gaz, sisteme kundra zjarrit, sisteme te monitorimit dhe automatizimit ne industri dhe 
ndertesa, impiante ngritese e transportuese (ashensore, shkalle levizese, etj.). ndricim 
rrugor, shesheve dekorativ, ndricimit te objekteve te medha sportive, porteve, 
aeroporteve, etj., rrjete te telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, access kontroll, 
CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit, etj. per objekte civile e 
industriale. PROJEKTIM VEPRA HIDRAULIKE. Projektim diga te medha (diga 
me lartesi mbi 10m ose me vellim uji te grumbulluar mbi 1 milion m3 ose gjatesi 
kurore dige mbi 500 ml), furnizim me uje – kolektore shkarkimi, ujesjelles 
kanalizime urbane – rurale, vepra ujitje – kullimi – impiante vaditese – diga te vogla  
- damba, sifonia, kaskada, kaperderdhese, rrymeshpejtues, priza, baraze, porta, 
tombino, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike, galeri e tynele hidraulike, 
marrje uji, shkarkimi- shkarkues te ujrave te teperta, vepra te marrjes se ujit nga 
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rezervuaret, vepra te marrjes se ujit nga lumejnte dhe marrja e ujit me puse, vepra 
naftesjelles – gazesjelles – vajesjelles etj., vepra hidroteknike – kulla ekuilibri – porte 
– pontile . PROJEKTIM RRUGE – HEKURUDHA – URA DHE VEPRA ARTI. 
Projektim rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore, rruge 
urbane kryesore dhe rruge interurbane kryesore, utostrada, aeroporte, elioporte, 
hidroporte, hekurudha, degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti te vogla deri ne 
10m, ura viadukte me hapsira te medha drite, ura te varura, ura me sisteme te 
percaktuar statikisht dhe sisteme te tjera speciale, ura metalike, tunele rrugore – 
hekurudhore .PROJEKTUES GJEODET / STUDIM GJEOLOGO INXHINIERIK 
HIDROLOGJIK. Projektim rilevime inxhinierike, rilevime kadastrale, sisteme GIS, 
bazamente gjeodezike, fotogrametrik dhe hartografik. Studim/Velresim gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, per objekte te 
medha Hidrocentrale, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, studime e projektime hidrogjeologjike. 
PROJEKTIM TE IMPIANTEVE TE PRODHIMIT DHE SHPERNDARJES SE 
ENERGJISE ELEKTRIKE. Projektim centrale hidraulike, centrale termike, 
impiante te prodhimit te energjise elektrike te rinovueshme, diellore, era, etj., 
nenstacione elektrike, primar sekondar – linja te tensionit te larte, kabina elektyrike 
te rrjetit shperndares – linja te tensionit te ulet – te mesem. Hartim i raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis per te kryer auditim mjedisor, per hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e auditimit.  Studimi dhe 
pregatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes ndaj zjarrit te ndertesave te cdo lloji si 
dhe hartimin e akteve te ekspertizes mbi zjarret e rena. Vleresimin e pasurive te 
paluajtshme, ndertesa dhe toke truall, toke bujqesore, pyje, lidhadhe, kullota. 
Veprimtari lidhur me asistencen e te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, qe 
bejne pjese ose jo ne kategorin e ndertesave per banim te perbashket. Velresimi i 
auditimeve te energjise, raportet dhe projektet te lidhura me to. Konsulenca 
inxhinierike, aplikime online per leje ndertimi, ndertime objekte banimi, civile, 
industriale si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821900-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr.338 Rep. Nr. 218/2 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83E13D9-2568-4FC6-9755-12607B003957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83E13D9-2568-4FC6-9755-12607B003957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B79CD6-6143-471E-A5D3-3F26A593E5E1
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Kol. date 27.02.2018, leshuar nga z. Lirim Heqimaj mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. 
Marjus Heqimaj i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E1832-21D2-4C4B-91BA-B74D5A36ACB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E1832-21D2-4C4B-91BA-B74D5A36ACB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A3B3AF-D906-4C54-88EB-F6CD9EA5F4AF

